Item supplicat predictus Stephanus nepos, ut supra, quatenus sibi in personam 
dilecti domestici capellani sui Benedicti Helye, presbyteri Vesprimiensis diocesis, spe
cialem gratiam facientes, dignitatem, personatum, officium seu beneficium cum cura 
vel sine cura, spectantem seu spectans ad . . . dispositionem . . . episcopi et capituli 
ecclesie Albensis in partibus Transsilvanis, si qua si quis vel si quod in dicta ecclesia 
vacat ad presens vel cum vacaverit, eidem in personam eiusdem conferendam seu 
conferendum donationi apostolice dignemini reservare, . . . non obstante, quod eidem 
Benedicto de canonicatu Waradiensis ecclesie sub expectatione prebende ohm 
auctoritate apostolica duxeritis providendum . . . Fiat usque ad summam triginta 
marcarum cum cura, viginti, sine cura. R. Et quod transeat sine alia lectione. Fiat R.

Datum apud Villamnovam, Avinionensis diocesis, secundo kalendas Octobris, 
anno quarto.

(Regesta Supplicationum Clementis VI. Anni VI. Pars I. fol. 44. t.)

CX XII.

i345. Október / / .

V I. K elem en p á p a  M ih á ly , p o zso n y i kanonoknak v e s zp ré m i kanonokságot adom ányom

Clemens episcopus etc. Dilecto filio Michaeli Gyinke, canonico ecclesie Poso- 
niensis, Strigoniensis diocesis, salutem etc. . . . Canonicatum ecclesie Vesprimiensis .. . 
tibi . . . conferimus, . . . prebendam vero et dignitatem, vel personatum, vel offi
cium . . . reservamus . . . Non obstantibus, . . . quod canonicatum in ecclesia Poso- 
niensi nosceris obtinere . . . Datum Avinione, quinto idus Octobris, anno quarto.

(Regesta Vaticana. Volumen 169. Anni IV. pars II. f. 185. — T heiner. I. 700.)
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CXXIII.

I345- Október / / .

V I. K elem en  p á p a  T a m á sfi L á sz ló n a k  ó -b u d a i kanonokságot adom ányom

Clemens episcopus etc. Dilecto filio Ladislao Thome, canonico ecclesie sancti 
Petri de Veteribuda, Vesprimiensis diocesis, salutem etc. . . . Canonicatum ecclesie 
beati Petri de Veteribuda . . . tibi conferimus, . . . prebendam vero . . . reserva
mus . . . Datum Avinione, quinto idus Octobris, anno quarto.

(Regesta Vaticana. Volumen 169. Anni IV. p. II. f. 118, —  T heiner. I. 700.)

CXXIV.

I345- Október 12.

V I. K elem en  p á p a  Péter, fe h é rv á r i főesperesnek  a  trencséni főesperességet a d o m á n y o zza .

Clemens episcopus etc. Venerabilibus fratribus (Galhardo), Vesprimiensi et 
(Jacobo), Zagrabiensi ac (Michaeli), Vaciensi episcopis salutem etc. Laudabile testi
monium, quod dilecto filio Petro Stephani, archidiacono Albensi in ecclesia Ve
sprimiensi apud nos . . . perhibetur, digne nos excitat et inducit, ut sibi reddamur 
ad gratiam liberales. Sane petitio dicti Petri nobis nuper exhibita continebat, quod 
dudum dilectus filius Sebastianus, nunc archidiaconus Zaladiensis in eadem Vespri
miensi ecclesia, tunc obtinens archidiaconatum Trinchiniensem in ecclesia Nitriensi, 
fuit lectoratum ecclesie Vesprimiensis . . . alias canonice sibi oblatum pacifice asse
cutus . . . Cum itaque . . . prefatus archidiaconatus . . . tanto tempore vacaverit et 
vacet ad presens, quod eius collatio est . . . ad sedem apostolicam devoluta,. . . 
mandamus, quatenus . . . archidiaconatum Trinchiniensem predictum . . . eidem 
Petro Stephani . . . conferre et assignare curetis . . . Volumus autem, quod quam
primum . . . dictus Petrus Stephani . . . archidiaconatus Ttrinchiniensis possessio
nem pacificam fuerit assecutus, archidiaconatum Albensem . . . dimittere teneatur .. . 
Datum Avinione, quarto idus Octobris, anno quarto.